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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebranie świąteczno-noworoczne Zarządu 
Głównego SEP z przyjaciółmi i sympatykami 
Stowarzyszenia 
Jak juŜ wspomniano w poprzednim Infosepiku dwa 
ostatnie punkty oficjalnej części spotkania 
świątecznego ZG SEP z sympatykami i przyjaciółmi 
Stowarzyszenia dotyczyły wręczenia studentom 
wyróŜnień w konkursach organizowanych przez 
Stowarzyszenie Elektryków Polskich.  
Prezes SEP kol. Jerzy Barglik i przewodniczący 
Centralnej Komisji MłodzieŜy i Studentów SEP kol. 
Piotr Szymczak wręczyli wyróŜnienia laureatom 
konkursu na wyróŜniające się prace dyplomowe 
i najlepszą publikację młodzieŜową.  

 
Fot. 1. Od lewej; Jerzy Barglik, laureaci konkursu, Piotr Szymczak. 

  fot. Ewa Materska 

Przewodniczący Polskiego Komitetu Optoelektroniki 
SEP kol. Wiesław Woliński przedstawił wyniki XIX 
Ogólnopolskiego Konkursu im. prof. Adama 
Smolińskiego na najlepsze prace dyplomowe z obszaru 
optoelektroniki, a następnie wspólnie z prezesem SEP 
wręczył młodym laureatom dyplomy i wyróŜnienia.  

 
Fot. 2. Prof. Wiesław Woliński i laureaci konkursu im. prof. Adama 
Smolińskiego.                                                              fot. Ewa Materska 

Po zakończeniu części oficjalnej spotkania 
i wzniesieniu toastu przez prezesa SEP rozpoczęła 
się koleŜeńska część spotkania. Wieczorem 
w Biurze SEP odbyło się, zorganizowane przez 
nowego sekretarza generalnego SEP kol. Andrzeja 
Boronia, pierwsze zebranie z pracownikami Biura 
i COSiW-u.  
W specjalnym liście przesłanym do zespołu 
„Wałasi i Lasonie” prezes SEP podziękował im za 
piękny występ i zapowiedział zaproszenie zespołu 
na imprezę stowarzyszeniową w roku 2011.  
Szersza relacja ze spotkania ukaŜe się w numerze 
styczniowym miesięcznika „Spektrum”. 

Krótko 
• W dniu 16 grudnia br. prezes SEP kol. Jerzy 

Barglik przesłał Ŝyczenia członkowi ZG SEP 
kol. Eugeniuszowi Kaczmarkowi z okazji 
okrągłej rocznicy urodzin. 

• Dzień później prezes SEP kol. Jerzy Barglik 
uczestniczył w spotkaniu wigilijnym w PSE 
Operator SA, a następnie w zorganizowanej 
przez Krajową Izbę Gospodarczą w Sali 
Kongresowej w Warszawie - Gali gmin 
i przedsiębiorstw Fair Play. 

• Tego samego dnia w Biurze SEP pod 
przewodnictwem członka ZG SEP, prezes 
Oddziału Toruńskiego SEP kol. Aleksandry 
Konklewskiej obradowała Centralna Komisja 
Norm i Przepisów Elektrycznych SEP. 

• TakŜe tego samego dnia w Narodowym 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej odbyło się 15. spotkanie zespołu 
merytorycznego Forum „Energia-Efekt-
Środowisko” poświęcone tematyce 
efektywności energetycznej. 

• W poniedziałek 20 grudnia br. w Domu 
Technika w Radomiu odbyło się zebranie 
świąteczne Oddziału Radomskiego SEP. 

• W dniu 21 grudnia br. prezes SEP kol. Jerzy 
Barglik uczestniczył w zebraniu Prezydium 
OZW SEP w Katowicach. 

• W dniu 22 grudnia br. odbyło się spotkanie 
wigilijne prezesa SEP i sekretarza generalnego 
SEP z pracownikami Biura i COSiW-u, 
a następnie z pracownikami BBJ SEP. 


